VYLUKOVY JiZDNi RAD

2 (obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
KFizanov - TiSnov - Brno hl.n. - (Hustopece) - (Zidlochovice) (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.3. do 30.9.2024
M Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
PRACOVNIi DNY
Cislo spoje NAD: 11801 11805 11807 11823 11827
v Cislo spoje: 4633 4903 11801 4905 11803 4907 4635 4909 11805 4911 4637 4913 11807 4915 4917 4919 4639 4921 4609 11823 4641 4925 4611 11827 4643 4645 4613
Cislo linky: S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 XS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3
Zona Zastavka Py <Hd E P E K sH3| % | <*H3 P Py sH3| % | «Hd Py P sH3| % | K| %« P P K Py E E E Py E Py Py P
& & [y & & [y & & & & [y & & & -t & & & & & & & -t & & & & -t & & & &
367 §13 Kfizanov 4:12 4:48 5:48 6:48 9:12 11:12
367 8§13 Krizanov, namésti 4:16 4:52 552 6:52 9:16 11:16
367 §13 Orechov 4:21 4:57 BEOI 6:57 9:21 11:21
355 §13 Osova Bityska 4:26 5:02 6:02 7:02 9:26 11:26
355 §13 Vikov, ObU 4:29 5:05 6:05 7:05 9:29 11:29
355 §13 Vlkov u TiSnova PFij. 4:32 5:08 6:08 7:08 9:32 11:32
355 §13 Vlkov u Tisnova od;j. | 4:40 bl 512 >l 6:12 bl 7:12 1 9:40 > 11:40
345 Nihov 4:44 5:16 6:16 7:16 9:45 11:45
340 Rikonin 4:48 5:20 6:20 7:20 9:51 11:50
340 Dolni Loucky 4:51 5:23 6:23 7:23 9:54 11:53
330 TiSnov prij. 4:57 5:28 6:28 7:28 9:58 11:57
= 312 Kufim 5:07 5:37 6:37 7:36
= 332 Lomnice 7:36
= 333 Osiky 5:12 5:37 6:38 7:37 12:07
330 Tisnov odj.| 4:29 | 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 | 5:59 | 6:14 6:29 6:44 | 6:59 | 7:14 7:29 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 857 | 9:29 9:59 ]10:29| 10:57| 11:29 11:59 | 12:29] 12:59] 13:29
330 Hradéany 4:32 | 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 | 6:02 | 6:17 6:32 6:47 | 7:02 | 7:17 7:32 747 | 802 | 8:17 | 8:32 | 9:00 | 9:32 10:02 | 10:32 | 11:00 | 11:32 12:02 | 12:32| 13:02 | 13:32
320 Cebin 4:35 | 4:50 5:05 | 5:20 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 9:03 | 9:35 10:05 ]| 10:35] 11:03 11:35 12:05 | 12:35] 13:05] 13:35
= 320 Lipuvka 5:17 6:32
= 321 Skalicka 5:42 6:32 Hi7:42
= 330 Sentice 4:54 6:14 6:59
310 Kufim 4:41 | 4:56 511 | 5:26 541 [ 556 | 6:11 | 6:26 6:41 [ 656 | 7:11 | 7:26 741 [ 756 [ 811 826 [ 8:41] 9:09 | 9:41 10:11 [10:41] 11:09] 11:41 12:11 [12:41]13:11] 13:41
= 71 Bmo 4:52 6:22 | 6:39 7:24 8:22 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52
= 152 Blansko 5:07 6:02 6:30 8:30 13:35 | 14:05
= 302 Brno 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53 13:23
= 310 Kufim, Podlesi, Pramen 4:48 5:23 5:31 6:16 7:11 7:31 8:23 9:31 10:23 11:31 12:23 12:53 13:53
= 312 TiSnov 5:23 |H35:38 5:53 6:08 6:23 6:38 Hi6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:21 | 13:53
= 313 Lysice 6:41 8:30 Hi13:30
310 Ceska 4:44 | 4:59 5:14 | 5:29 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:29 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 744 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 9:112 | 9:44 10:14 | 10:44] 11:12 | 11:44 12:14 | 12:44] 13:14] 13:44
= 41 Vranov 6:22 7:22 8:22 9:23 11:23 13:23 | 13:53
= 310 Lelekovice 7:11
101 Brno-Reckovice 4:49 | 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 | 6:19 | 6:34 6:49 704 | 7119 | 7:34 7:49 8:04 | 819 | 8:34 | 849 | 9:17 | 9:49 10:19 | 10:49| 11:17 | 11:49 12:19 | 12:49| 13:19| 13:49
101 Brno-Kralovo Pole 4:52 | 5:07 5:22 | 5:37 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 852 | 9:20 | 9:52 10:22 | 10:52 | 11:20| 11:52 12:22 | 12:52| 13:22| 13:52
101 Brno-Lesna 4:56 | 5:11 5:26 | 5:41 5:56 6:11 | 6:26 | 6:41 6:56 711 | 7:26 | 741 7:56 8:10 | 8:26 | 8:40 | 8:56 | 9:24 | 9:56 10:26 | 10:56 | 11:24 | 11:56 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56
100 Brno-Zidenice pFij.| 5:01 | 5:16 5:31 [ 5:46 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:02 | 9:29 | 10:01 10:31 | 11:01] 11:29 12:01 12:31 | 13:01| 13:31] 14:01
= S2 Letovice 5:10 6:19 6:34 7:19 7:34 8:34 9:05 9:34 10:05 11:05 | 11:34 | 12:05 13:05 | 13:34 | 14:05
= S6 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:20 6:20 6:56 7:56 8:20
= 201 Jedovnice 5:09 5:24 H35:54 6:24 6:39 | H36:54 7:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 | 13:39 | 14:09
100 Brno-Zidenice odj.| 5:01 | 5:16 5:31 | 5:46 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:02 | 9:29 | 10:01 10:31 | 11:01) 11:29| 12:01 12:31 | 13:01] 13:31 | 14:01
100 Brno hl. n. 5:07 | 5:21 5:36 | 5:52 6:06 | 6:23 | 6:36 | 6:52 7:06 | 7:26 | 7:36 | 7:52 8:06 | 8:26 | 8:36 | 8:52 | 9:06 | 9:34 | 10:06 10:36 | 11:06 | 11:34] 12:06 12:36 | 13:06| 13:36 | 14:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje nejede od 1.7. do 30.8.
Y prestup na navazujici spoj HY nejede 28.3.a 0d 1.7. do 30.8.
Y spoje na sebe navazuiji bez prestupu H3 nejede od 1.7. do 30.8.
| spoj zastavkou projizdi Ell jede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem = Spoj nahradni autobusové dopravy
R jede v pracovnich dnech 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JIZDNI RAD
(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)
NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK
K¥izanov - Tisnov - Brno hl.n. - (Hustopeée) - (Zidlochovice) (ll. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.3. do 30.9.2024
Piepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 11847 11853
Cislo spoje: 4933 11847 4935 4649 4937 4651 4939 4615 4941 11853 4943 4617 4945 11855 4947 4619 4949 11857 4951 4659 4953 4661 4621 11861 4663 4623 4665

Z
M
E
N
A

Cislo linky: S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 SX] S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 SX] S3 S3 S3 S3
76na Zastéavka Py P <3| 2 |«H3| % | K| = P2 6] P <3| % | <H3 Py <sHy| % P2 6] P P 2 | <3| «sBE| < P P P P
& ey & & & & & & & - & & & & [ & & & ey & & & & & & - & & & &
367 §13 Kfizanov 13:12 15:00 16:00 17:00 19:00
367 §13 Krizanov, namésti 13:16 15:04 16:04 17:04 19:04
367 §13 Orechov 13:21 15:09 16:09 17:09 19:09
355 §13 Osova Bityska 13:26 15:14 16:14 17:14 19:14
355 §13 Vikov, ObU 13:29 15:17 16:17 17:17 19:17
355 §13 Vlkov u TiSnova pFij. 13:32 15:20 16:20 17:20 19:20
355 §13 Vikov u TiSnova odj. > 13:40 | 15:40 >l 16:40 | 17:40 | 19:40
345 Nihov 13:45 15:45 16:45 17:45 19:45
340 Rikonin 13:50 15:50 16:50 17:50 19:50
340 Dolni Loucky 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53
330 TiSnov pFij. 13:57 15:57 16:57 17:57 19:57
= 312 Kufim
= 332 Lomnice 18:06
= 333 Osiky H314:07 16:07 17:07 18:07
330 Tisnov odj. 13:59 | 14:14 | 14:30 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 17:59 18:29 | 18:59 | 19:04 | 19:29 19:59 | 20:29| 21:29 | 22:29
330 Hradcany 14:02 | 14:17 | 14:33 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 18:02 18:32 | 19:02 | 19:32 20:02 | 20:32 | 21:32 | 22:32
320 Cebin 14:05 | 14:20 | 14:36 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 18:05 18:35] 19:05 | 19:08 | 19:35 20:05 | 20:35] 21:35] 22:35
= 320 Lipivka 15:32 17:32 22:39
= 321 Skalicka 15:02 16:02 17:02 18:02
= 330 Sentice 17:29
310 Kufim 14:11 | 14:26 | 14:42 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 18:11 18:41]19:11] 19:14 | 19:41 20:11 | 20:41 | 21:41 | 22:41
= 71 Brno 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 | 18:07 18:52 19:52 20:52 | 21:52
= 152 Blansko 14:35 | 15:00 | 15:00 Hd16:00 | 16:00 17:00 18:02 | 18:02
= 302 Brno 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 18:23 18:53 19:53
= 310 Kurim, Podlesi, Pramen 14:15 14:38 15:08 | 15:23 15:53 16:28 H3i6:53 | 17:08 17:36 18:08 18:53 | 19:23 | 19:23 | 19:53 20:53
= 312 Tisnov 14:23 14:38 | 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 | 19:23
= 313 Lysice 15:30 | 15:30 16:30 19:30
310 Ceska 14:14 | 14:29 | 14:45| 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:44
= 41 Vranov 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 19:23
= 310 Lelekovice 14:50 17:20
101 Brno-Reckovice 14:19 | 14:34 | 14:50 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 16:19 | 16:34 | 16:49| 17:04 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 18:19 18:491 19:19 | 19:20 | 19:49 20:19 | 20:49 | 21:49 | 22:49
101 Brno-Kralovo Pole 14:22 | 14:37 | 14:53 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 16:22 | 16:07 | 16:52 | 17:07 17:22 | 17:37| 17:52 | 18:07 18:22 18:52 | 19:22 | 19:23 | 19:52 20:22 | 20:52 | 21:52 | 22:52
101 Brno-Lesna 14:26 | 14:41 | 14:57 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 16:26 | 16:11 | 16:56 | 17:11 17:26 | 17:41| 17:56 | 18:11 18:26 18:56 | 19:26 | 19:26 | 19:56 20:26 | 20:56 | 21:56 | 22:56
100 Brno-Zidenice pij. 14:31 | 14:46 | 15:02 | 15:16 | 15:31 | 15:48 | 16:01 | 16:16 16:31 | 16:16 | 17:01 | 17:16 17:31 | 17:46 ] 18:01 | 18:16 18:31 19:01 | 19:31 | 19:32 | 20:01 20:31 | 21:01 | 22:01 | 23:01
= S2 Letovice H14:49 | 15:05 | 15:19 | 15:34 16:05 | 16:19 16:19 | 17:05 | 17:19 18:05 [ 18:19 19:05 | 19:34 | 19:34 | 20:05 21:05 | 22:05 | 23:08
= S6 Staré Mésto u Uh. Hradisté 14:56 15:55 17:55
= 201 Jedovnice H314:54 | 15:09 | 15:25 | 15:39 |HJ15:54 | 16:09 | HJ16:25 Hii6:25 | 17:09 18:09 19:09 20:09 21:14
100 Brno-Zidenice odj.| 14:21 14:31 | 14:46 | 15:02 | 15:16 | 15:31 | 15:48 | 16:01 | 16:16 16:31 | 16:16 | 17:01 | 17:16 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 18:31 | 18:48 | 19:01 | 19:31 | 19:32 | 20:01 20:31 | 21:01 | 22:01 | 23:01
100 Brno hl. n. .| 14:26 14:36 | 14:52 ] 15:07 | 15:26 | 15:36 | 15:52 | 16:06 | 16:26 16:36 | 16:26 | 17:06 | 17:26 17:36 | 17:52] 18:06 | 18:26 18:36 | 18:52] 19:06 | 19:36 | 19:37 | 20:06 20:36 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje nejede od 1.7. do 30.8.
Y piestup na navazuijici spoj nejede 28.3. a od 1.7. do 30.8.
L spoje na sebe navazuji bez prestupu H3 nejede od 1.7. do 30.8.
| spoj zastavkou projizdi jede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem = Spoj nahradni autobusové dopravy
R jede v pracovnich dnech 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
Zastavka NAD je v obci zmeéna oproti pravidelnému jizdnimu fadu




Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Kfizanov - Tinov - Brno hl.n. - (Hustopeée) - (Zidlochovice) (lll. &ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.3. do 30.9.2024

Cislo spoje NAD:
Cislo spoje:
Cislo linky:

4673 4603

S3

X

11863

S3

S3

4605 4965 4607

S3 S3 xS3

S3

S3

SOBOTA + NEDELE

11867

S3

11867 4639 4921 11821

S3

S3

4921 4609

S3

11823

xS3

S3

S3

S3

11823 4641 4925 4611

S3

S3

S3

S3

11827 4643 4969 4613

S3

Zastévka et | ot oHld | ot |cHEd| ©f ®t ®t et (etH £ | 6t ®t ®t et | ot | of ®t et | ot | ©f
& = & & & - & & & -t & & & & & & &
367 §13 Kfizanov 5:12 7:12 9:12 11:12
367 §13 Krizanov, namésti 5:16 7:16 9:16 11:16
367 §13 Orechov 5:21 7:21 9:21 11:21
355 §13 Osova Bityska 5:26 7:26 9:26 11:26
355 §13 Vikov, ObU 5:29 7:29 9:29 11:29
355 §13 Vlkov u TiSnova PFij. 5:32 7:32 9:32 11:32
355 §13 Vlkov u TiSnova odj. 1 5:40 7:40 8:38 1 9:40 51 11:40
345 Nihov 5:45 7:45 8:43 9:45 11:45
340 Rikonin 5:50 7:50 8:48 9:50 11:50
340 Dolni Loucky 5:53 7:53 8:51 9:53 11:53
330 TiSnov pFij. 5:57 7:57 8:55 9:57 11:57
330 TiSnov odj.| 4:44 | 5:29 5:59 | 6:29 | 6:57 | 7:29 7:59 | 8:29 | 8:57 | 8:57 | 8:57 | 9:29 9:59 |10:29]10:57 | 11:29 11:59 [ 12:29] 12:57] 13:29
330 Hrad¢any 4:47 | 5:32 6:02 | 6:32 | 7:00 | 7:32 8:02 | 8:32 | 9:00 | 9:00 | 9:00 | 9:32 10:02 | 10:32] 11:00( 11:32 12:02 | 12:32] 13:00 13:32
320 Cebin 4:50 | 5:35 6:05 | 6:35 | 7:03 | 7:35 8:05 | 8:35 | 9:03 | 9:03 | 9:03 | 9:35 10:05 | 10:35] 11:03{ 11:35 12:05 | 12:35] 13:03 ] 13:35
= 321 Skalicka 6:42
310 Kufim 4:56 | 5:41 6:11 | 6:41 | 7:09 | 7:41 8:11 | 8:41 | 9:09 | 9:09 | 9:09 | 9:41 10:11 ] 10:41]11:09]11:41 12:11 |12:41[13:0913:41
= 71 Brno 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52
= 152 Blansko 6:02 13:30
= 302 Brno 6:23 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53
= 310 Kurim, Podlesi, Pramen 7:23 8:23 9:23 9:23 9:23 10:23 11:23 | 11:53 12:23 13:23
= 312 Tisnov 8:23 10:23 12:23
310 Ceska 4:59 | 5:44 6:14 | 6:44 | 7:12 | 7:44 8:14 | 8:44 | 9:12 | 9:12 | 9:12 | 9:44 10:14 | 10:44]11:12( 11:44 12:14 | 12:44113:12| 13:44
= 41 Vranov 7:19 13:23
101 Brno-Reckovice 5:04 | 5:49 6:19 | 6:49 | 7:17 | 7:49 8:19 | 8:49 | 9:17 | 9:17 | 9:17 | 9:49 10:19 | 10:49] 11:17 | 11:49 12:19 | 12:49] 13:17 | 13:49
101 Brno-Kralovo Pole 5:07 | 5:52 6:22 | 6:52 | 7:20 | 7:52 8:22 | 8:52 | 9:20 | 9:20 | 9:20 | 9:52 10:22 | 10:52|11:20( 11:52 12:22 | 12:52|13:20( 13:52
101 Brno-Lesna 5:11 | 5:56 6:26 | 6:56 | 7:24 | 7:56 8:26 | 8:56 | 9:24 | 9:24 | 9:24 | 9:56 10:26 | 10:56 | 11:24 | 11:56 12:26 | 12:56 | 13:24 | 13:56
100 Brno-Zidenice 5:16 | 6:01 6:31 | 7:01 | 7:29 | 8:01 8:31 | 9:01 | 9:29 | 9:29 | 9:29 ]| 10:01 10:31 | 11:01]11:29] 12:01 12:31 | 13:01]13:29] 14:01
= S2 Letovice olds32| 6:06 7:05 7:34 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 | 13:34 | 14:05
= R12 Nezamyslice H37:53
= 201 Jedovnice 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
100 Brno hl.n. 5:21 | 6:06 6:36 | 7:06 | 7:34 | 8:06 8:36 | 9:06 | 9:34 | 9:34 | 9:34 ]10:06 10:36 [11:06]11:34] 12:06 12:36 [13:06] 13:34] 14:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje jede do 24.3. a od 5.10.
& spoje na sebe navazuji bez pfestupu jede od 1.4. do 29.9., nejede 1.5.,8.5.a5.7.
ad pfestup na navazujici spoj jede od 29.3. do 29.9., jede také 29.3.,31.3,,1.5.,8.5.a5.7.
| spoj zastavkou projizdi jede také 29.3.,31.3.,1.5.,85.a5.7.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 jedetaké29.3.,5.7.,7.7.,14.7.,21.7.,28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8. a 1.9., nejede 30.3.
® jede v sobotu = Spoj ndhradni autobusové dopravy
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7.
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNI RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)

NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
Kfizanov - TiSnov - Brno hl.n. - (Hustopeée) - (Zidlochovice) (IV. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.3. do 30.9.2024

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11875 11879

Cislo spoje: 11871 4649 4973 4615 11875 4617 4977 4619 11879 4659 4953 1781 4621 11865 4663 4623 11869 4665

Cislo linky: S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3  S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3
®t et | 6t | &f ®t ®t et | 6t | &f ®t ®t et | ot | &t | & ®t et | ot et
= & & & & [ty & & & & [ty & & & & = & & [y &
367 §13 Kfizanov 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
367 §13 Krizanov, nameésti 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
367 §13 Ofechov 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
355 §13 Osova Bityska 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
355 §13 Vikov, ObU 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
355 §13 Vikov u Ti$nova pij. | 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
355 §13 Vikov u TiSnova odj. | 13:40 | 15:40 | 17:40 > 19:40 | 21:40
345 Nihov 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
340 Rikonin 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
340 Dolni Loucky 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
330 TiSnov pfij. 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
330 Ti$nov odj. 13:59 | 14:30( 14:57 ] 15:29 15:59 | 16:29| 16:59 | 17:29 17:59 | 18:29] 18:59 | 19:14 | 19:29 19:59 | 20:29 | 21:29 21:59 | 22:29
330 Hrad&any 14:02 | 14:33] 15:00 | 15:32 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32 18:02 | 18:32|19:02] | |19:32 20:02 | 20:32] 21:32 22:02 | 22:32
320 Cebin 14:05 | 14:36] 15:03 | 15:35 16:05 | 16:35] 17:05] 17:35 18:05 | 18:35]19:05] | |19:35 20:05 | 20:35] 21:35 22:.05 | 22:35

Zastavka

= 321 Skalicka
310 Kurim 14:11 | 14:42] 15:09 | 15:41 16:11 | 16:41]17:11| 17:41 18:11 | 18:41]19:11]19:24] 19:41 20:11 | 20:41 ] 21:41 22:11 | 22:41
= 71 Brno 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52
= 152 Blansko 18:02
= 302 Brno 15:53 18:23 19:53
= 310 Kufim, Podlesi, Pramen 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 16:23 9:23 19:23 19:53 20:48
= 312 Tisnov 14:23 16:23 18:23
310 Ceska 14:14 | 14:45] 15:12 | 15:44 16:14 | 16:44 ] 17:14| 17:44 18:14 | 18:44] 19:14 | 19:44 20:14 | 20:44 | 21:44 22:14 | 22:44
= 41 Vranov 15:23
101 Brno-Reckovice 14:19 | 14:50| 15:17 | 15:49 16:19 | 16:49| 17:19| 17:49 18:19 | 18:49| 19:19 [ 19:49 20:19 | 20:49 | 21:49 22:19 | 22:49
101 Brno-Kralovo Pole 14:22 | 14:53] 15:20| 15:52 16:22 | 16:52| 17:22| 17:52 18:22 | 18:52] 19:22| 19:33] 19:52 20:22 | 20:52| 21:52 22:22 | 22:52
101 Brno-Lesna 14:26 | 14:57 | 15:24 | 15:56 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:36 | 19:55 20:26 | 20:56 | 21:56 22:26 | 22:56
100 Brno-Zidenice 14:31 | 15:02] 15:29] 16:01 16:31 | 17:01] 17:31] 18:01 18:31 | 19:01] 19:31 | 19:43] 20:01 20:31 | 21:01] 22:01 22:31 | 23:01
= S2 Letovice 15:05 | 15:34 | 16:05 17:05 18:05 19:05 | 19:34 20:05 21:05 | 22:05 23:08
= R12 Nezamyslice
= 201 Jedovnice 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:14
100 Brno hl. n. 14:36 | 15:07| 15:34| 16:06 16:36 | 17:06] 17:36] 18:06 18:36 | 19:06] 19:36| 19:49] 20:06 20:36 | 21:06 | 22:06 22:36 | 23:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje jede od 1.3. do 24.3.
& spoje na sebe navazuji bez prestupu jede od 1.4. do 29.9., nejede 1.5.,8.5. a 5.7.
i pfestup na navazujici spoj jede od 29.3. do 29.9., jede také 29.3., 31.3., 1.5.,8.5. a5.7.
| spoj zastavkou projizdi jede také 29.3., 31.3.,1.5.,8.5. a5.7.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem 8 6] jede také 29.3.,5.7.,7.7.,14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8. a 1.9., nejede 30.3.
® jede v sobotu = Spoj nahradni autobusové dopravy

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7. zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu
jede také 29.3., 31.3. 2 5.7.
Zastavka NAD je v obci

wn
=
w




VYLUKOVY JiZzDNi RAD
(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

(Hustopeée) - (Zidlochovice) - Brno hl.n. - Tisnov - Kfizanov (l. ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.3. do 30.9.2024

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD:
Cislo spoje: 4900 11810 4632 4906 4634 4908 11836 4914 11840 11842

A 4
E K K K K K
& [y & s &

Cislo linky: S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3
Z6na Zastavka <H3 ES K <Hd K <Hy| = <sHy| « <H3 ES ES <Hd K K K K K K K K K ES K P K P ES K
a o & & (e & & & & & & & - & & & & & & b & & & & =5 & & & &
100 Brno hl. n. 4:23 4:53 | 5:09 | 5:23 5:35 | 5:53 | 6:02 | 6:23 | 6:32 | 6:53 | 7:06 | 7:23 7:32 | 806 | 7:53 | 823 ] 8:32| 8:51 9:23 9:53 [ 10:23]10:53| 11:23 11:53 | 12:23| 12:53 | 13:23
100 Brno-Zidenice 4:27 4:57 | 5:13 | 5:27 5:39 | 5:57 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 7:42 | 8:10 | 7:57 | 8:27 | 8:36 | 8:55 9:27 9:57 | 10:27]10:57 | 11:27 11:57| 12:27| 12:57| 13:27
= 201 Jedovnice 5:09 5:24 6:09 6:24 6:39 |Hg6:54] 7:09 8:09 11:09 12:09 13:09
101 Brno-Lesna 4:33 5:03 | 5:19 | 5:33 5:48 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 7:33 7:48 8:03 | 8:33 9:03 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33
101 Brno-Kralovo Pole pFij. 4:37 5:07 | 5:23 | 5:37 5:51 | 6:07 | 6:21 | 6:37 | 6:51 | 7:07 | 7:21 | 7:37 7:51 8:07 | 8:37 9:07 9:37 10:07f 10:37 11:07| 11:37 12:07| 12:37| 13:07| 13:37
= 301 Bystré 5:36 6:16 6:26 6:56 7:26 7:26 H37:56 8:26 |H38:56 H311:26 12:26 |H&12:56| 13:26
101 Brno-Kralovo Pole odj. 4:37 5:07 | 5:23 | 5:37 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 7:52 8:07 | 8:37 9:07 9:37 10:07 | 10:37| 11:07 | 11:37 12:07 | 12:37| 13:07 | 13:37
101 Brno-Reékovice 4:40 5:10 | 5:26 | 5:40 5:55 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 7:40 7:55 8:10 | 8:40 9:10 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10| 11:40 12:10| 12:40 | 13:10| 13:40
310 Ceska 4:44 5:14 | 5:30 | 5:44 5:59 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 7:44 7:59 8:14 | 8:44 9:14 9:44 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44
= 41 Vranov 5:22 6:22 6:52 7:22 8:22 10:23 11:23 12:23 13:23
= 310 Lelekovice 7:11
310 Kufim 4:48 5:18 | 5:34 | 5:48 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 8:03 8:18 | 8:48 9:18 9:48 10:18| 10:48| 11:18| 11:48 12:18 12:48| 13:18| 13:48
= 71 Brno 5:22 6:22 6:39 6:54 7:09 7:24 8:22 8:52 10:52 12:52
= 152 Blansko H36:30 7:00 8:30 10:30 Bi12:30 13:35
= 310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:23 6:16 7:11 7:31 8:23 9:31 10:23 11:31 12:23 | 12:53 | 13:31 13:53
= 311 Tisnov 5:23 5:53 6:23 Hi6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
= 312 Tisnov 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 |H36:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:21 13:53
= 313 Lysice 5:48 6:41 8:30 H13:30
320 Cebin 4:54 5:24 | 5:40 5:54 6:09 6:24 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 7:54 8:09 8:24 | 8:54 9:24 9:54 10:24] 10:54 | 11:24| 11:54 12:24 ] 12:54 | 13:24| 13:54
= 320 Liptvka 6:32 10:32 H312:29
= 321 Skalicka 5:42 6:32 7:42 9:32 11:32 H313:02 14:02
= 330 Sentice 6:14 6:59 9:29 13:29
330 Hradcany 4:57 5:27 | 5:43 5:57 6:12 6:27 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:42 7:57 8:12 8:27 | 8:57 9:27 9:57 10:27 ] 10:57 | 11:27| 11:57 12:27 | 12:57 | 13:27| 13:57
= 331 Deblin H314:03
330 TiSnov pFij. 4:59 5:29 | 5:45 | 5:59 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 8:14 8:29 | 8:59 9:29 9:59 10:29]10:59]11:29| 11:59 12:29]112:59]13:29| 13:59
= 831 Zdar nad Sdzavou 5:33 6:33 7:33 8:33 11:33 12:33 13:33
= 163 Velka Bite$ Hi6:38 8:36 10:36 13:08 14:08
= 312 Kufim 5:37 Hie:17 6:37 7:36 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36
= 331 Deblin 5:57 6:52 7:22 Bs:47 10:47 12:47
= 332 Lomnice 6:06 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36
= 333 Osiky 5:37 6:12 6:38 Hu7.07 7:37 9:07 11:07 | e@mis7| 12:07 Hii2:37| 13:07 | 13:37 | HJ14:07
= 334 Bystrice n.Pern. 6:06 Hie:46 | 6:51 9:06 11:06 Hi12:36 | 13:06 14:06
= 335 Nedvédice 5:56 6:16 6:36 7:26 10:36 H313:06 14:06
= 336 Vratislavka 5:38 6:23 6:38 8:23 9:38 11:08 | 11:38 13:08 | 13:38
330 TiSnov odj.| 4:13 5:10 6:10 8:01 10:01 12:01 14:01
340 Dolni Loucky 4:18 5:15 6:15 8:06 10:06 12:06 14:06
340 Rikonin 4:21 5:21 6:21 8:09 10:09 12:09 14:09
= 350 Milesin Bids:15
345 Nihov 4:25 5:25 6:25 8:13 10:13 12:13 14:13
355 §13 Vlkov u TiSnova prij.] 4:29 5:29 6:29 8:18 10:18 12:18 14:18
355 §13 Vikov u TiSnova odj. bl 4:32 bl 5:32 bl 6:32 bl 821 Bl 10:21 Bl 12:21 e
355 §13 Vikov, ObU 4:34 5:34 6:34 8:23 10:23 12:23
355 §13 Osova Bityska 4:37 5:37 6:37 8:26 10:26 12:26
367 8§13 Orechov 4:42 5:42 6:42 8:31 10:31 12:31
367 §13 Krizanov, namésti 4:47 5:47 6:47 8:36 10:36 12:36
367 8§13 Krizanov 4:52 BI52 6:52 8:41 10:41 12:41
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v patek
i prestup na navazujici spoj nejede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem EXY) nejede 28.3.ao0d 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech & Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
(Hustopeée) - (Zidlochovice) - Brno hl.n. - Ti$nov - Kfizanov (ll. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.3. do 30.9.2024

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 11850
v Cislo spoje: 4932 4616 4938 4940 11858
Cislo linky: S3 S3 SX] S3 S3 xS3 S3 S3 S3
sona Zastavka P P2 6] % | «H3 R P <Hy| < ‘ Py Py Py P P FIN RS2 6]
- & & & - & & & & ey & & & & - & & & ey & & & & & & - & & & & & &
100 Brno hl. n. 13:34113:53| 14:06 | 14:23 14:32] 14:53| 15:08| 15:23 15:32] 15:53] 16:06| 16:23 16:32] 16:53| 17:08| 17:23 17:32]17:53| 18:23| 18:32] 18:53| 19:23 19:531 20:23| 20:53| 21:23 | 21:53 | 23:01
100 Brno-Zidenice 13:42| 13:57 | 14:12| 14:27 14:42 | 14:57 | 15:12| 15:27 15:42] 15:57| 16:12| 16:27 16:42]16:57 | 17:12| 17:27 17:42|17:57] 18:27] 18:36 | 18:57| 19:27 19:57 1 20:27] 20:57 | 21:27 | 21:57 | 23:05
= 201 Jedovnice H13:56 | 14:09 | 14:39 H314:54 | 15:09 | 15:25 H315:54 | 16:09 | H316:25 H316:54 | 17:09 18:09 | 18:39 19:09 20:09 21:14
101 Brno-Lesna 13:48 | 14:03 | 14:18| 14:33 14:48] 15:03 | 15:18| 15:33 15:48] 16:03 | 16:18| 16:33 16:48 | 17:03 | 17:18| 17:33 17:48] 18:03 | 18:33 19:03| 19:33 20:03 | 20:33| 21:03 | 21:33 | 22:03 | 23:11
101 Brno-Kralovo Pole pFij. 13:52 | 14:07) 14:22| 14:37 14:5115:07] 15:21] 15:37 15:51]16:07] 16:21| 16:37 16:51(17:07)17:21| 17:37 17:51(18:07) 18:37 19:07| 19:37 20:07 | 20:37] 21:07 ] 21:37| 22:07] 23:15
= 301 Bystré 13:56 | 14:16 | 14:46 H315:.01] 15:16 | 15:31 16:16 | HJ16:31 H317:06 | H317:26 18:01 | 18:26 | 18:56 19:26 20:26
101 Brno-Kralovo Pole odj. 13:52( 14:07 | 14:22| 14:37 14:52 15:07 | 15:22| 15:37 15:52| 16:07 | 16:22| 16:37 16:52|17:07 | 17:22| 17:37 17:52118:07 | 18:37 19:07 | 19:37 20:07 | 20:37| 21:07 | 21:37 | 22:07 | 23:15
101 Brno-Regkovice 13:55] 14:10| 14:25| 14:40 14:55] 15:10 | 15:25| 15:40 15:55] 16:10| 16:25| 16:40 16:55]17:10| 17:25| 17:40 17:55] 18:10| 18:40 19:10| 19:40 20:10| 20:40| 21:10| 21:40| 22:10| 23:18
310 Ceska 13:59] 14:14 | 14:29| 14:44 14:59] 15:14 | 15:29| 15:44 15:59] 16:14| 16:29| 16:44 16:59 | 17:14 | 17:29| 17:44 17:59] 18:14 | 18:44 19:14| 19:44 20:14 | 20:44 ] 21:14 | 21:44 | 22:14 | 23:22
= 41 Vranov 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:19
= 310 Lelekovice 14:50 17:20
310 Kurim 14:03] 14:18] 14:33| 14:48 15:03] 15:18] 15:33| 15:48 16:03] 16:18| 16:33| 16:48 17:03]17:18| 17:33| 17:48 18:03] 18:18] 18:48 19:18| 19:48 20:18| 20:48] 21:18 | 21:48 | 22:18 | 23:26
= 71 Brno 14:22 15:22 16:22 17:22 18:07 | 18:22 | 18:52 20:52 22:25
= 152 Blansko 14:35 20:30 23:30
= 310 Kufim, Podlesi, Pramen 14:08 14:38 15:08 | 15:23 15:53 16:28 H316:53 17:08 | 17:36 18:08 18:53 19:23 | 19:53 20:53 | 21:23
= 311 Tisnov 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 | 23:30
= 312 Tisnov 14:23 | 14:38 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 | 23:30
= 313 Lysice 14:30 15:30 16:30 18:26 19:30
320 Cebin 14:09| 14:24 | 14:39| 14:54 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 16:09] 16:24| 16:39| 16:54 17:09] 17:24| 17:39| 17:54 18:09] 18:24 | 18:54 19:24 | 19:54 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 23:32
= 320 Liptvka 15:32 17:32 18:32 19:32 22:39
= 321 Skalicka 15:02 16:02 17:02 18:02 20:32
= 330 Sentice 14:29 15:29 16:29 17:29 19:59
330 Hrad€any 14:12 | 14:27| 14:42 | 14.57 15:12] 15:27] 15:42| 15:57 16:12] 16:27] 16:42| 16:57 17:12]17:27 | 17:42| 17:57 18:12] 18:27| 18:57 19:27 | 19:57 20:27 ] 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 23:35
= 331 Deblin 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03
330 TiSnov pij. 14:14114:29] 14:44] 14:59 15:14] 15:29] 15:44| 15:59 16:14]16:29| 16:44] 16:59 17:14117:29] 17:44| 17:59 18:14] 18:29] 18:59 19:29] 19:59 20:29] 20:59] 21:29| 21:59 | 22:29 | 23:37
= S31 Zdar nad Sazavou 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
= 163 Velka Bite$ 15:08 16:08 17:08 18:08 22:38
= 312 Kufim 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:37 19:37 20:37 23:57
= 331 Deblin
= 332 Lomnice 14:38 15:36 16:36 18:06 20:36
= 333 Osiky 14:42 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 18:39 19:39 22:39
= 334 Bystfice n.Pern. Hu14:36 15:06 16:06 17:06
= 335 Nedvédice 15:06 16:06 17:06 18:36 20:06 22:36
= 336 Vratislavka 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
330 TiSnov odj. 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01
340 Dolni Loucky 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06
340 Rikonin 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09
= 350 MileSin 15:15 16:15 18:15
345 Nihov 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
355 §13 Vlkov u TiSnova pFij. 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18
355 §13 Vikov u Ti$nova odj.| 14:21 > 15:21 =] 16:21 > 17:21 »| 18:21 »] 20:21
355 §13 Vikov, ObU 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23
355 §13 Osova Bityska 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26
367 §13 Orechov 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
367 §13 Kfizanov, namésti 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36
367 §13 Krizanov 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v patek
% prestup na navazujici spoj nejede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 28.3. a od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech =  Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.




Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)

NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
(Hustopeée) - (Zidlochovice) - Brno hl.n. - Tisnov - Kfizanov (lll. ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.3. do 30.9.2024

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11860 11864 11868 11820
Cislo spoje: 4670 11860 4604 4962 4634 11864 4606 1780 4966 11866 4640 11868 4608 4918 4644 11820 4610 4922
Cislo linky: SX] S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3
Zastavka ®t ®t ®t ot | cHld| ot ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®©t ®t ©t
& & [ & & & & ey & PA & & & & ey & & & & -t & &
Brno hl. n. 0:05 | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 7:53 | 8:15 | 8:23 8:53 | 9:23 9:53 | 10:23] 10:53( 11:23 11:53( 12:23
100 Brno-Zidenice 0:09 | 5:27 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 7:57 | 8:19 | 8:27 8:57 | 9:27 9:57 | 10:27| 10:57| 11:27 11:57(12:27
= 201 Jedovnice 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09
101 Brno-Lesna 0:15 | 5:33 6:03 | 6:33 | 7:.03 | 7:33 8:03 | 8:25 | 8:33 9:03 | 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 12:03 | 12:33
101 Brno-Kralovo Pole 0:19 | 5:37 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 8:07 | 8:29 | 8:37 9:07 | 9:37 10:07] 10:37] 11:07f 11:37 12:07) 12:37
= 301 Bystré 9:11 11:11
101 Brno-Reckovice x0:21| 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 7:40 8:10 | 8:40 9:10 9:40 10:10| 10:40| 11:10| 11:40 12:10| 12:40
310 Ceska x0:25| 5:44 6:14 | 6:44 | 7:14 7:.44 8:14 | 8:44 9:14 9:44 10:14] 10:44 | 11:14 | 11:44 12:14 | 12:44
= 41 Vranov 7:19 8:19 9:23 10:23 11:23 12:23
= 310 Lelekovice 6:25
310 Kufim 0:29 | 5:48 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 8:18 | 8:39 | 8:48 9:18 | 9:48 10:18(10:48]11:18] 11:48 12:18]12:48
= 71 Brno 6:22 | 6:52 10:52 12:52
= 152 Blansko 8:30 11:30
= 310 Kurim, Podlesi, Pramen 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 11:53 12:23
= 311 Tisnov 6:23 8:23 10:23 12:23
= 312 Tisnov 6:23 8:23 10:23 12:23
= 313 Lysice 6:26 11:30
320 Cebin 0:34 | 5:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 8:24 | 8:54 9:24 | 9554 10:24 1 10:54 1 11:24 | 11:54 12:24 1 12:54
= 320 Liplvka 7:32 12:32
= 321 Skalicka 6:42 11:32
330 Hrad¢any 0:37 D51 6:27 | 6:57 | 7:27 7:57 8:27 | 8:57 9:27 9:57 10:27]10:57 | 11:27 | 11:57 12:27 ] 12:57
= 331 Deblin 11:33
330 TiSnov pfij. | 0:40 | 5:59 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 8:29 | 8:48 | 8:59 9:29 | 9:59 10:29(10:59]11:29] 11:59 12:29(12:59
= S31 Zdar nad Sazavou ©FKI6:33 7:33 9:33 ©M310:33 11:33
= 311 Kufim
= 312 Kufim 6:37 8:37 10:37 12:37
= 331 Deblin 7:47
= 332 Lomnice 7:36 12:36
= 333 Osiky 6:39 8:39 10:39 12:39
= 335 Nedvédice 7:36 12:36
= 336 Vratislavka 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38
330 TiSnov odj. 6:01 8:01 =] 9:.01 10:01 12:01
340 Dolni Loucky 6:06 8:06 9:06 10:06 12:06
340 Rikonin 6:09 8:09 9:09 10:09 12:09
= 350 MileSin 8:15 12:15
345 Nihov 6:13 8:13 9:13 10:13 12:13
= 163 Tisnov
355 §13 Vlkov u TiSnova pFij. 6:18 8:18 9:18 10:18 12:18
355  §13 Vikov u Tisnova odj. >l 6:21 8:21 | 10:21 > 12:21
355 §13 Vikov, ObU 6:23 8:23 10:23 12:23
355 §13 Osova Bityska 6:26 8:26 10:26 12:26
367 §13 Orechov 6:31 8:31 10:31 12:31
367 §13 Krizanov, namésti 6:36 8:36 10:36 12:36
367 §13 Krizanov 6:41 8:41 10:41 12:41
Vysvétlivky:
= navazuijici spoje jede od 27.4. do 30.9.
i pfestup na navazujici spoj jede od 29.3. do 29.9., jede také 29.3., 31.3.,1.5.,8.5. a5.7.
& spoje na sebe navazuiji bez prestupu jede od 23.3. do 30.9., jede také 29.3., 31.3., 1.5.,8.5. a5.7.
| spoj zastavkou projizdi jede od 23.3. do 30.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem EE] jedejen5.7.,6.7.a7.7.
® jede v sobotu x  zastaveni na znameni
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky = Spoj nahradni autobusové dopravy
@ jede v nedéli A pokraéuje jako linka S31 do zastavky Rovné-DiviSov
jede také 29.3., 1.5, 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7. P vlak pokraduje po lince S31 do stanice Zd'ar nad Sazavou
3 1] jede od 3.3. do 30.9., jede také 1.4., nejede 31.3. 813 Pro jizdu mezi takto oznaGenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
4 1] jede také 29.3., 31.3. a 5.7. zména oproti pravidelnému jizdnimu fadu
Zastavka NAD je v obci




Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté dotéeny vylukou)

NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
(Hustopeée) - (Zidlochovice) - Brno hl.n. - Tisnov - Kfizanov (IV. &ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.3. do 30.9.2024

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11824 11870 11874 11878
Cislo spoje: 4646 11824 4612 4930 4614 11870 4616 4972 4618 11874 4620 4976 4656 11878 4622 4660 4664 4666
Cislo linky: S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3
Zastavka ®t ®©t ®©t ®t ®t ®©t ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ©t ©t ®t ©t ©t ®t ©t ©t ®t
& & - & & & & ey & & & & -t & & & & ey & & & &
Brno hl. n. 12:53( 13:23 13:53( 14:23| 14:53| 15:23 15:53| 16:23 | 16:53 | 17:23 17:53| 18:23] 18:53 | 19:23 19:53( 20:53] 21:53| 23:01
100 Brno-Zidenice 12:57| 13:27 13:57 [ 14:27) 14:57] 15:27 15:57 | 16:27) 16:57| 17:27 17:5718:27]18:57| 19:27 19:57 [ 20:57) 21:57] 23:05
= 201 Jedovnice 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 | 18:39 | 19:09 20:09 | 21:14
101 Brno-Lesna 13:03| 13:33 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 20:03 | 21:03 ] 22:03 | 23:11
101 Brno-Kralovo Pole 13:07( 13:37 14:07 [ 14:37) 15:07] 15:37 16:0716:37|17:07] 17:37 18:07 18:3719:07] 19:37 20:07] 21:07] 22:07] 23:15
= 301 Bystré 15:11 19:11 20:27 22:27
101 Brno-Reckovice 13:10| 13:40 14:10| 14:40| 15:10| 15:40 16:10] 16:40 | 17:10 | 17:40 18:10] 18:40| 19:10 19:40 20:10 | 21:10] 22:10| 23:18
310 Ceska 13:14 | 13:44 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 18:14] 18:44 | 19:14 | 19:44 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:22
= 41 Vranov 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 | 22:19
= 310 Lelekovice
310 Kufim 13:18( 13:48 14:18(14:48) 15:18] 15:48 16:18 16:48)17:18| 17:48 18:18( 18:48]19:18] 19:48 20:18]21:18] 22:18] 23:26
= 71 Brno 1452 18:52 22:25
= 152 Blansko 13:30 16:30 20:30 @l22:30
= 310 Kurim, Podlesi, Pramen 13:23 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 16:23 17:23 19:23 | 19:53
= 311 TiSnov 14:23 16:23 18:23 22:23
= 312 Tisnov 14:23 16:23 18:23 20:23 | 21:23 23:30
= 313 Lysice 15:30 18:26
320 Cebin 13:24 | 13:54 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:24 ] 18:54 | 19:24 | 19:54 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:32
= 320 Liplvka 18:32
= 321 Skalicka 17:32
330 Hrad¢any 13:27| 13:57 14:27| 14:57 | 15:27 | 15:57 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 18:27 | 18:57 ] 19:27 | 19:57 20:27 | 21:27 ] 22:27 | 23:35
= 331 Deblin 15:33
330 TiSnov pfij. | 13:29| 13:59 14:29 [ 14:59] 15:29] 15:59 16:2916:59]17:29] 17:59 18:29 18:59]19:29] 19:59 20:29| 21:29] 22:29] 23:37
= S31 Zdar nad Sazavou 13:33 ERl14:33 15:33 BH16:33 17:33 19:33 21:33
= 311 Kufim ©l23:41
= 312 Kufim 14:37 16:37 18:37 20:37
= 331 Deblin OERIL9:47
= 332 Lomnice 18:38 20:36
= 333 Osiky 14:39 16:39 18:39 20:39
= 335 Nedvédice 19:36
= 336 Vratislavka 15:38 18:38
330 TiSnov odj. 14:01 16:01 18:01 20:01
340 Dolni Loucky 14:06 16:06 18:06 20:06
340 Rikonin 14:09 16:09 18:09 20:09
= 350 MileSin 18:15
345 Nihov 14:13 16:13 18:13 20:13
= 163 Tisnov 16:23
355 §13 Vlkov u TiSnova pFij. 14:18 16:18 18:18 20:18
355  §13 Vikov u Tisnova odj. | 14:21 | 16:32 =] 18:32 =] 20:32
355 §13 Vikov, ObU 14:23 16:34 18:34 20:34
355 §13 Osova Bityska 14:26 16:37 18:37 20:37
367 §13 Orechov 14:31 16:42 18:42 20:42
367 §13 Krizanov, namésti 14:36 16:47 18:47 20:47
367 §13 Krizanov 14:41 16:52 18:52 20:52
Vysvétlivky:
= navazuijici spoje Il jede také 29.3., 31.3. a5.7.
i pfestup na navazujici spoj jede od 27.4. do 30.9.
& spoje na sebe navazuiji bez prestupu jede od 29.3. do 29.9., jede také 29.3., 31.3., 1.5.,8.5. a5.7.
| spoj zastavkou projizdi jede od 23.3. do 30.9., jede také 29.3., 31.3., 1.5.,8.5. a5.7.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem jede od 23.3. do 30.9.
® jede v sobotu EEl jedejen5.7.,6.7.a7.7.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky = Spoj nahradni autobusové dopravy
@ jede v nedéli 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
jede také 29.3., 1.5, 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7.
EXl jede od 3.3. do 30.9., jede také 1.4., nejede 31.3.

Zastavka NAD je v obci




